
Zábavné odpoledne

Napsal uživatel Veronika Černá
Pondělí, 09 Září 2013 20:09

na Brandejsce neboli odložený dětský den se velice vydařilo J. V sobotu 31. 8. se na nás
z oblohy smálo slunce, což přilákalo velké množství dětí, rodičů i prarodičů. Děti na jednotlivých
stanovištích plnily úkoly, dostávaly odměny a získávaly razítka na kartu, kterou pak proměnily
za poukázku na zmrzlinu. V kurzu byla opět lanová skluzavka u hasičů, ale velký úspěch
zaznamenalo i zpívání na mikrofon a lukostřelba, děti zkoušely chůzi na chůdách, pátraly
v paměti při zkoušení v lesní škole, vyzkoušely své „navigační“ schopnosti poslepu, nalovily pár
ryb, skolily draka jednou ranou a někdo měl i namále, když neposbíral kuličkové korále. Kdo už
měl splněno, šel něco vyrábět či malovat do hracího koutku. Všichni návštěvníci si pochutnávali
na domácích dobrotách napečených místními maminkami, čímž 
podpořili veřejnou sbírku na vybudování sportovního hřiště
u školy. Vždyť se také 
vybralo a následně předalo paní starostce 5.928 korun
! V závěru odpoledne nám předvedli své umění mladí hasiči ze Solopisk a samozřejmě naši
dobrovolní hasiči. Potom už začal plápolat plamen v připraveném ohništi a ti, kteří nespěchali
domů, ještě poseděli při hudbě s přáteli a zchladili se točeným pivkem „od Renka“. Skoro se
zdá, že v tomto termínu bylo více lidí než bývá v červnu, proto reálně zvažujeme možnost
zachovat závěr prázdnin pro tuto akci jako novou místní tradici. 
Děkujeme
tímto nejen všem, kteří se zapojili do příprav a realizace akce, ale za věcné a finanční příspěvky

OÚ Třebotov a restauraci U Růžičků
.

  

 1 / 1


